
Name Vorname Straße Wohnsitz Tel. / Zuhause Tel. / Büro Handy E-Mail Geburtstag

Aguiar Patricio Gartenstraße 3 79359 Riegel patricio-aguiar@t-online.de 09/05/1986

Alfare Dirk Schneckenstr. 22 79341 Kenzingen 07644 9299950 07641 9352700 0160 93841565 mail@dirk-alfare.de 01/06/1966

Becker Sebastian Falkensteinstr. 6 79102 Freiburg 0172 5759978 sebastian.becker83@gmx.de 26/07/1983

Beiler Jürgen Kolpingstraße 3 54450 Freudenburg 06582 9938888 06582 9938889 0171 2778088 dentafin@aol.com 24/01/1966

Boos Matthias Lerchengarten 5 79249 Merzhausen 0761 4002970 0151 10478485 boos.i@freenet.de 30/11/1970

Cerff Rolf Auf der Kinzig 47 79112 Freiburg 07664 612011 0176 21645199 rolf.cerff@t-online.de 23/12/1964

Fichter Thiemo Runzstraße 60 79102 Freiburg 0761 2927979 0179 8280802 thiemo.fichter@pcm.endress.com 16/05/1968

Fischer Beate Magdalena-Gerber-Str. 19 79115 Freiburg 0761 408987 0152 24676756 freiburg.79@gmx.de 07/06/1963

Glockner Achim Uffhauser Str. 40 79115 Freiburg 0761 70749237 07621 664375 0177  5623515 achim.glockner@gmx.de 06/10/1973

Hübner Thomas Haierweg 20d 79114 Freiburg 0176 98172635 topsen04@gmail.com

Kiebler Sven Thomas Tirolerweg 15 79115 Freiburg 0761 66719 01522 8921975 kiebler-klavier-st@online.de 08/03/1964

Klemp Günter Breitenweg 18a 79356 Eichstetten 07663 942288 0171 4953454 guenter.klemp@t-online.de 15/06/1964

Konrad Bernhard Weiherweg 14 79540 Lörrach 07621 169183 bernhard-konrad@t-online.de 15/11/1968

Körner Mirjam Gustav-Mahler Str. 1 79395 Neuenburg 07631 9358285 0761-203 5519 0173 6607590 mirjam.koerner@mps.uni-freiburg.de 31/08/1970

Kosfeld Fea Landsknechtstr. 17 79102 Freiburg 0761 2085654 0173 7001144 feakosfeld@email.de 20/08/1971

Möller Martin Wölflinstraße 13 79104 Freiburg 0175 5858514 mail@martin-moeller.de 09/11/1973

Nesensohn Frank Maxim-Gorki-Straße 1 79111 Freiburg 0761 4766580 0761 4769700 0172 3060932 ranesensohn@t-online.de 01/03/1964

Rupp Martin Im Laimacker 79 79249 Merzhausen 0761 7075533 marupp@aol.com 04/08/1969

Schupp Bianca Alte Bundesstraße 110 79194 Gundelfingen 0174 5198683 bianca.schupp@yahoo.de 30/10/1979

Sickenberg Arne Scheffelstraße 20 79102 Freiburg 0174 1508043 arne.sickenberg@gmail.com 12/12/1981

Spoo Anke Colmarer Straße 8 79110 Freiburg 0761 2025998 0176 21026603 anke.spoo@web.de 18/06/1975

Strehl Egid Dorfstr. 19 79100 Freiburg 0761 640321 0171/4571135 egid.j.strehl@t-online.de 08/10/1949

Weidner Thomas Haugerweg 19 79111 Freiburg 0761 4765719 0761 4018246 th.weidner@web.de 21/06/1960

Wennekes Vanessa Elsässerstraße 3 79110 Freiburg 0761 1556737 0176 64275661 vanessa@wennekes.de 13/01/1979

Winter Alixe Rieselfeldallee 46 79111 Freiburg 0761 2028712 alixe.winter@alte-wache.com 03/02/1968

Stand: 26.04.2023



Name Vorname Straße Wohnsitz Tel. / Zuhause Tel. / Büro Fax Handy E.Mail Geburtstag

Bartels Björn Elisabeth-Selbert-Str. 2 36251 Bad Hersfeld 06621 4005384 0174 9668760 bjoern_bartels@web.de 01/10/1984

Beenenga Eva Fichtestr.8 79194 Gundelfingen 0761 5853152 0761 202870 0761 2028713 evawilko@aol.com 25/05/1974

Engelhardt Monika Karlstr. 48 79104 Freiburg 0761 8976809 monika.engelhardt@ 11/04/1966

uniklinik-freiburg.de

Glöckner Britta Dornröschenweg 50 70567 Stuttgart 0711 81476449 0711 74046482 Homezone 0173 7007215 britta.gloeckner@gmx.de 06/06/1966

Kornagel Judith Auwaldhof 1 79110 Freiburg 0761 8978578 jukornagel@web.de 06/06/1971

Kosfeld Dr. Alexander Landsknechtstr. 17 79102 Freiburg 0761 2085654 0172 1690534 29/05/1967

Mayer Florian Bürgelnstr. 29 79379 Müllheim-Feldberg 07631 170200 0162 1722605 21/04/1970

Metz Stefan Weihermattenweg 7 79256 Buchenbach 07661 989783 07663 612539 0171 3192813 metz_st@web.de 23/07/1961

Wäsch Ralph Karlstr. 48 79104 Freiburg 0761 8976809 0172 1632191 ralph.waesch@uniklinik- 25/04/1965

freiburg.de

Zobel Dirk Höllentalstr. 72 79199 Kirchzarten 07661 9047815 0170 7659336 dirk.zobel@philips.com 20/09/1968
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